
 

Uchwala Nr LXXXIV/599/2023 

Rady Miejskiej w Łomiankach 

z dnia 28 września 2023 roku 

 
 

 w sprawie zmiany Uchwały Nr  II / 7 / 2018 Rady Miejskiej w Łomiankach z dnia 
28 listopada 2018 roku w sprawie ustalenia liczebności, składu osobowego oraz wyboru 
Przewodniczącego Komisji Bezpieczeństwa Rady Miejskiej w Łomiankach  

 
Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w związku z  § 27 ust. 1 oraz 
§ 28 pkt 6 Regulaminu Pracy Rady Miejskiej w Łomiankach, stanowiącego załącznik 
nr 7 do Statutu Gminy Łomianki do Uchwały nr XXXIII/380/2017 Rady Miejskiej  
w Łomiankach z dnia 2 października 2017 roku (Dz. U. Woj. Maz. z 16 listopada 2017 
r., poz. 10378), Rada Miejska w Łomiankach uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Zmienia się liczebność składu osobowego Komisji Bezpieczeństwa wskazaną w § 1 
Uchwały Nr II/7/2018 Rady Miejskiej w Łomiankach z dnia 28 listopada 2018 roku w ten 
sposób, że w miejsce pięcioosobowego wpisuje się sześcioosobowy skład Komisji 
Bezpieczeństwa. 

§ 2. 

Zmienia się skład osobowy Komisji Bezpieczeństwa wskazany w § 2 Uchwały Nr II/7/2018 
Rady Miejskiej w Łomiankach z dnia 28 listopada 2018 roku w ten sposób, że uzupełnia się 
skład osobowy Komisji o radnego Adama Salwowskiego, jako 6 członka Komisji 
Bezpieczeństwa.  

§ 3. 

W pozostałym zakresie Uchwała Nr II/7/2018 Rady Miejskiej w Łomiankach z dnia 28 
listopada 2018 roku w sprawie w sprawie ustalenia liczebności, składu osobowego oraz 
wyboru Przewodniczącego Komisji Bezpieczeństwa Rady Miejskiej w Łomiankach 
pozostaje bez zmian. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr LXXXIV/599/2023 

Rady Miejskiej w Łomiankach  

z dnia 28 września 2023 roku 

 
 w sprawie zmiany Uchwały Nr  II / 7 / 2018 Rady Miejskiej w Łomiankach z dnia 

28 listopada 2018 roku w sprawie ustalenia liczebności, składu osobowego oraz wyboru 
Przewodniczącego Komisji Bezpieczeństwa Rady Miejskiej w Łomiankach  
 
 
 
Radny Rady Miejskiej Adam Salwowski w dniu 06.09.2023 r. zgłosił się do Przewodniczącej 
Rady Miejskiej o umożliwienie mu pracy w Komisji Bezpieczeństwa.  
W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.  


		2023-10-02T13:00:11+0200
	Maria Jolanta Pszczółkowska


		2023-10-02T13:00:34+0200
	Maria Jolanta Pszczółkowska




